令和８年１月 19 日

地区連合自治会町内会長 各位

旭区役所地域振興課
資源化推進担当課長

令和７年度旭区花いっぱい活動推進者表彰式の開催について（依頼）

時下 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から、旭区花いっぱい事業の推進及び GREEN×EXPO 2027 に向けた機運醸成へ御協力いただき、

厚くお礼申し上げます。

この度は、旭区花いっぱい活動推進者表彰受賞候補団体の推薦に御協力いただきありがとうございま

した。
つきましては、次のとおり表彰式を開催しますのでお知らせいたします。御多用のところ恐縮で

すが、表彰式に御出席いただきますようお願いいたします。なお、御欠席される場合は、２月２日

（月）までに下記担当へ御連絡いただきますようお願い申し上げます。

１ 日時及び会場

(1)  日時

令和８年２月 18 日（水） 13 時 45 分から 14 時 30 分まで

※旭区連合自治会町内会連絡協議会２月定例会の前に開催します。

 (2) 会場

   旭区役所 新館２階大会議室

２ 表彰団体の出欠確認及び御案内について

表彰団体には別途「出欠確認票」及び「表彰式の御案内」を郵送いたします。

区連会 資料４－７

旭区役所地域振興課資源化推進担当

池上・樋口

TEL  ９５４－６０９６

FAX  ９５５－３３４１

Mail  as-shigen@city.yokohama.lg.jp